

Immense ApS

Trehøjevej 47 C
4070 Kirke Hyllinge
CVR 36 54 30 43

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2020

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Mia Hemming Balint

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Immense ApS Trehøjevej 47 C 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36 54 30 43 Kirke Hyllinge 1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Mia Hemming Balint

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et underskud på 15 tkr., mod et overskud på 7 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 47 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -67 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2019	2018
	Bruttofortjeneste	115.925	49.302
	Personaleomkostninger	-135.136	-18.111
	Af- og nedskrivninger	0	-21.458
	Driftsresultat	-19.211	9.733
1	Finansielle udgifter	-1	0
	Resultat før skat	-19.212	9.733
2	Skat af årets resultat	3.762	-2.674
	Årets resultat	-15.450	7.059
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-15.450	7.059
		-15.450	7.059

Balance

Note	Aktiver	2019	2018
3	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.438	0
	Udskudte skatteaktiver	30.756	26.994
	Tilgodehavender i alt	39.194	26.994
	Likvide beholdninger	8.033	12.500
	Omsætningsaktiver	47.227	39.494
	Aktiver i alt	47.227	39.494

Balance

Note	Passiver	2019	2018
4	Selskabskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-117.012	-101.562
	Egenkapital	-67.012	-51.562
	Anden gæld	114.239	91.056
	Kortfristede gældsforpligtelser	114.239	91.056
	Gældsforpligtelser	114.239	91.056
	Passiver i alt	47.227	39.494
6	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
7	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2019	2018
1 Finansielle omkostninger		
Bank	1	0
Øvrige	0	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-3.762	2.674
	<u>-3.762</u>	<u>2.674</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	77.250	77.250
Kostpris 31. december	77.250	77.250
Afskrivninger 1. januar	77.250	55.792
Årets afskrivninger	0	21.458
Afskrivninger 31. december	77.250	77.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
5 Overført resultat		
Saldo primo	-101.562	-108.621
Årets resultat	-15.450	7.059
Saldo ultimo	-117.012	-101.562
6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for visse andre kildeskatte, moms m.v.		
Selskabet har ingen øvrige pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7 Ejerforhold		
HEVA HOLDING ApS ejer 100% af selskabets registrerede kapital.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mia Hemming Balint

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-620202383441

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-22 13:17:48Z

NEM ID 

Mia Hemming Balint

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-620202383441

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-05-24 17:02:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U1JCM-OND6V-0TM0P-O8LZ8-EILO0-QONZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>